נוכח הנזקים בדירה והמחלוקות הן באשר להשפעת הנזק על יכול השימוש בדירה והן לגבי הנדרש לתיקון הליקויים, הייתה הצדקה לשכירת שירותי שמאי ומפקח ויש הצדקה לחיוב הנתבעים בפיצוי על כך.

22. התובעת עותרת לחיוב הנתבעים בתשלום סך של 35,000 ₪ בגין עוגמת הנפש שנגרמה לה.

בהתאם לסעיף 13 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970, מוסמך בית המשפט לפסוק פיצוי לנפגע עקב הפרת חוזה על נזק שאינו ממוני כגון, כאב וסבל, אי-נוחות ופגיעה ברגשות. מטרתו של הפיצוי הינה להעמיד את הניזוק במצב בו היה נמצא אלמלא אירעה ההפרה והנזק שנגרם בעקבותיה.

בסך הכל אני מחייב לפיכך את הנתבעים לשלם לתובעת סך של 87,519.30 ₪, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התביעה.

בשים לב למשאבים הרבים שנדרשו לבירור הטענות, בפרט נוכח הזמן הרב שארכו החקירות הנגדית ומספר העדים הרב (בעיקר עדים מטעם הנתבעים), יישאו הנתבעים גם בשכר טרחת עו"ד בסך של 35,000 ₪ וכן גם באגרת בית המשפט.

ניתן היום, כ' תמוז תשע"ו, 26 יולי 2016, בהעדר הצדדים.